24 民厚事業協第 12 号

  2024 年 8 月 29 日

民医連厚生事業協 支部長各位

民医連厚生事業協 組合員各位

                                      全日本民医連厚生事業協同組合

                                            専務理事 江浦 貴洋

                                                （公 印 省 略）

第１５回民医連ピースリレーマラソン開催要綱（第三報）のご案内

日頃から民医連厚生事業協の運営にご協力いただきありがとうございます。

既にご案内のように、２０２４年１０月１２日（土）に東京臨海広域防災公園で第１５回民医連ピースリ

レーマラソン大会を開催する事になりました。

開催要綱（第一報、第二報）は HP https://min-jigyo.or.jp/ に掲載済み。

以下の点について、ご連絡いたします。

１、

実行委員会で検討し、今回初めての参加部門のファンラン部門は女性が 2 人そろわなくとも参加可能と

なりました。参加登録／修正の期日は変更なく 9 月 24 日です

２、

参加申し込み、宿泊に関しての開催要綱（第二報）をご案内いたしましたが、指定職員検索に於いての

ログイン、パスワードは 2024/1192 です

３、

  当初、屋外での閉会式交流会を予定していたためレジャーシートの用意をお願いしていましたが、屋内

開催になったため不要になりました。ただし、各チームで荷物などは管理していただくので準備はしてください

                                     以上

https://min-jigyo.or.jp/